
MUSEO

Casa de la Memoria

MUSEO CASA DE LA MEMORIA
Estado de Resultados al 31 de Mayo de 2021

(Expresados en Pesos)

pQNCEPTO

INGRESOS

Ingresos con Contraprestadón

Venta De Servicios
Otros Servicios

Ingresos sin Contraprestación

Transferencias Y Subvenciones
otras Transferencias

Otros ingresos
Ingresos Diversos

GASTOS

De Administración Y Operación
Sueldos Y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre La Nomina
Prestaciones Sociales

Generales

Impuestos. Contribuciones Y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones
Depreciación Oe Propiedades Planta Y Equipo
Depreciación Oe Bienes De Uso Público

Amortización De Activos Intangibles

Otros Gastos
Gastos Diversos

EXCEDEN

Jarro nran

Represéntante
19212587

RCICIO

Mayo 2021

3.223.145.920

44.309.923

44.309.923

44.309.923

3.178.835.997

3.174.333.867

3.174.333.867

4.502.130

4.502.130

1.764.954.579

1.511.912.701

226.652.083

999.069

51.156.250

12.511.700

77.668.750

1.141.151.439

1.773.410

252.606.830

102.116,204

93.072.842

57.417.784

435.048

435.048

1.458.191.341

Mayo 2020

3.048.648.245

3.048.648.245

3.020.841.662

3.020.841.662

27.806.583

27.806.583

1.578.308.933

1.346.497.399

240.835.128

323.066

63.917,737

13.437,500

85.113,292

940.515.292

2.355.384

231.476.426

85.984.749

93,016.605

52.475.072

335.108

335.108

1470.339.312

Variación ,, . ~ T TF
procenlu.1

5,72%

0.00%

0,00%

0,00%

4.27%

5,08%

5,08%

-83,81%

-83,81%

11.83%

12,28%

-5,89%

209,25%
•19,97%

•6,89%

-8,75%

21,33%

-24,71%

9,13%
18,76%

0,06%

9,42%

29,82%

29,82%

174.497.675

44.309.923

44.309.923

44.309.923

130.187.752

153.492.205

153.492.205

•23.304.453

-23.304.453

186.645.646

165.415.302

-14.183.045

676.003

-12.761.487

-925.800

. -7,444,542

200.636.147

-581.974

21.130.404

16.131.455

56.237

4.942.712

99.940

99,940
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